
BRAMvýrobadřevěnýchokenadveří 27002 Kolešovice 313 , okr. Rakovník
mnhil-777 ?0fi .'iňfi/n Rrahpp'i 777 707 470 ťn Pnrl6hrarlcl<\/\ e-mail • hrflnV<T)hramf7

list č.:1

vyřizuje: Ivana Štruncová stavba: RD akal čp.211
Střední odborné učiliště lesnické,Křivoklát mobil 604 595 161
struncova.i@seznam.cz tel. 313 558 128
Pisky 181
270 23 Křivoklát pokračováni 17156

ZAMĚŘENO

CENOVÁ NABÍDKA č.: 22205 ze dne: 09.11.2022

Váženi,
děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám stavební výplně z vysoce

kvalitních lamelových profilů IV 68 , osazené izolačními dvojskly ,
celoobvodovým kováním firmy ROTO a povrchovou úpravou ZOWOSAN.

Všechny náčrtky jsou zobrazeny ze strany pantů (pohled zevnitř)'

Pól. množství Popis cena/ks
KČ

celkově
Kč

l 1.00 ks

T
1180

i
^t5—74^
l—149°—l

2 2.00 ks

^ T
570

570

2-dílný prvek

okenní křidlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kování : Stulp O Levé hran.převod 7/8

Dvoj křidle OS Pravé mikrovent
pozn. : zádveři
(siť proti hmyzu na dil č.2)
rozměry: 1490 x 1180
okapnice AI.bronz
těsněni červenohnědé (braun)

14.641,0 14.641,0

1-dilný prvek

okenní křidlo
dřevo : smrk napoj.68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kování : Jednokřídlé OS Levé mikrovent
pozn. : WC a spíž
(siť proti hmyzu)
rozměry: 570 x 570
okapnice AI.bronz
těsněni červenohnědé (braun)

4.848,0 9.696,0

Nabídka 22205 z 09.11.2022 list č.:2

Pól. množství Popis cena/ks
Kč

celkově
Kč

3 1.00 ks 3-dilný prvek

BRAMvýrobadřevěnýchokena dveří 27002 Kolešovice 313,0kr. Rakovník
mnhil:777 906 506 (n maham 777 709 470 In pnděhradekm e-mailthramfňhramnz

list č.:l

vyřizuje: Ivana Štruncová stavba: RD okál čp.211
Střední odborné učiliště lesnické,Křivoklát mobil 604 595 161
struncova,ieseznam.cz tel. 3 1 3  558 128
Písky 181
270 23 Křivoklát pokračování 17156

ZAMĚŘENO

CENOVÁ NABÍDKA č.: 22205 ze dne: 09.11.2022

Vážení,
děkujeme z a  Vaši poptávku a nabízíme Vám stavební výplně z vysoce

kvalitních lamelových profilů IV 68 , osazené izolačními dvojskly ,
celoobvodovým kováním firmy ROTO a povrchovou úpravou ZOWOSAN.

Všechny náčrtky jsou zobrazeny ze strany pantů (pohled zevnitř)!

Pol. množství Popis cena/ks celkově
K č  K č

1 1 . 0 0  ks 2—dí1ný prvek

okenní křídlo
_í dřevo : smrk napoj.68 mm

nátěr : lazura Z 3 8
“'" výplň : 4U1,1—16—F4 (U1,l)

kování : Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvojkřídlé O S  Pravé mikrovent

745 745 pozn . : zádveří
"," ( s í ť  proti hmyzu na díl č.2)

F————————4 rozměry: 1490 x 1180
okapnice Al.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

1 4 . 6 4 1 , 0  1 4 . 6 4 1 , 0

2 2.00 ks 1-dílný prvek

* 1— okenní křídlo
© 5711 dřevo : smrk napoj.68 mm

4- nátěr : lazura Z 3 8
výplň : 4 U 1 , 1 — 1 6 — F 4  ( U l , l )

I S T O I  kování : Jednokřídlé O S  Levé mikrovent
p02n. : WC a spíž
( s í ť  proti hmyzu)
rozměry: 570 x 570
okapnice Al.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

4.848,0 9.696,0

Nabídka 22205 z 09.11.2022 list č.:2

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

3 1 . 0 0  ks 3—dílný prvek





l 70S i 652 i 673 ,
h- 2030 -l

okenní křídlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kováni : Jednokřídlé OS Levé mikrovent

Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvoj křidle OS Pravé

pozn. : dětský pokoj
(siť proti hmyzu na díl č.l)
rozměry: 2030 x 1420
okapnice AI.bronz
těsněni červenohnědé (braun)

23.443,0 23.443,0

4 2.00 ks

^ 1460

l "5^,_735 |
—U7°—

2-dilný prvek

okenní křídlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kování : Stulp O Levé hran.převod 7/8

Dvoj křidle OS Pravé mikrovent
pozn. : ložnice + kuchyně
(síť proti hmyzu na díl č.2)
rozměry: 1470 x 1460
okapnice AI.bronz
těsněni červenohnědé (braun)

16.334,0 32.668,0

5 1.00 ks

L>/,./"'^
J
59.0

I- 1460

Nabídka 22205 z

1-dilný prvek

okenní křidlo
dřevo : smrk napoj.68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kováni : Sklopné okno OS převod
pozn. : koupelna
(siť proti hmyzu)
rozměry: 1460 x 590
okapnice AI.bronz
těsněni červenohnědé (braun)

8.408,0

09.11.2022 list č.:3

8.408,0

Pól. množství Popis cena/ks
Kč

celkově
Kč

6 1.00 ks

\

1460
2170

710

l 73B ^ 735 ^ 735 ^
l 730 ] 1470 i
j_2200 _

3-dilný prvek

balkónové dveře, okenní křidlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 38
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kováni : Jednokřídlé OS Levé

Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvoj křídle OS Pravé mikrovent

příčky : dřevěná příčka 75 mm
pozn. : obývák
zúžený spoj (10/0)
(síť proti hmyzu do dílu č. 3)
rozměry: 2200 x 2170

cmmmíkůdm
dřevo smrk napoj.68 mm

: nátěr lazura Z 38
l ) 1420 výplň 4Ul,1—16—F4 (Ul,1)

kování Jednokřídlé O S  Levé míkrovent
Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvojkřídlé OS Pravé

705 652 573 p o z n .  . dětský p o k o j

F——_+ŠĚÍ+_—_4 (síť proti hmyzu na díl č.1)ř————————+ rozměry: 2030 x 1420
okapnice Al.bronz
t ě s n ě n í  červenohnědé ( b r a u n )

2 3 . 4 4 3 , 0  2 3 . 4 4 3 , 0

4 2.00 ks 2—dílný prvek

. okenní křídlo
; dřevo smrk nápoj.68 mm
? nátěr : lazura Z 3 8
' 1450 výplň 4U1,1—16—F4 (Ul,1)
“ kování Stulp O Levé hran.převod 7/8
! Dvojkřídlé O S  Pravé mikrovent

pozn. . ložnice + kuchyně
735 735 (síť proti hmyzu na díl č.2)

*_*—_;r——* rozměry: 1470 x 1460
ř——lL————4 okapnice Al.bronz

těsnění červenohnědé (braun)
16.334,0 32.668,0

5 1.00 ks l—dílný prvek

okenní křídlo
5,0 dřevo smrk napoj.68 mm
_L nátěr lazura Z 3 8

výplň 4Ul,l—16—F4 (Ul,1)
| usa kování Sklopné okno O S  převod

pozn. koupelna
( s í ť  proti hmyzu)
rozměry: 1460 x 590
okapnice Al.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

8.408,0 8.408,0

Nabídka 22205 2 09.11.2022 list č.z3

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

6 1.00 ks B—dílný prvek

š
—

4

—
—

—
|

2170

+
;

*
_

—

730 735 75

3 1470
| 2200

balkonové dveře, okenní křídlo
dřevo smrk napoj.68 mm
nátěr lazura Z 38
výplň 4U1,l—16—F4 (Ul,1)
kování Jednokřídlé O S  Levé

Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvojkřídlé OS Pravé mikrovent

příčky dřevěná příčka 75 mm
pozn. obývák
zůžený spoj (lO/O)
(síť proti hmyzu do dílu č. 3)
rozměry: 2200 x 2170





okapnice AI.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

29.482,0 29.482,0

7

h

1.00 ks 3-dilný prvek

okenní křídlo
dřevo : smrk napoj.68 mm
nátěr : lazura Z 38

U60 výplň : 4U1/1-16-F4 (Úl,l)
kováni : Jednokřídlé OS Levé mikrovent

Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvoj křidle OS Pravé

pozn. : obývák
sloupek 120mm

-l (siť proti hmyzu do dílu č. l)
rozměry: 2070 x 1460
okapnice AI.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

23.991,0 23.991,0

•ti

^ 718.3 ^ 6653 ^ 686.3 ^
2070

8 12.00 ks kliky+krytky ROTO - bronz

9 48.42 m

Alternativa :
10 48.42 m

Nabídka 22205

montáž oken do připravených otvorů
(profil 68 mm)

265,0 12.831,3

zalistování z int.(4.str.)

280,0 ( 13.557,6)

z 09.11.2022 list č.:4

celková cena pozic
zimní sleva
šitě dle nabídky
přepravní náklady

suma netto
DPH 15%

suma brutto

-8.00 %

15.00 %

155.160,3
-12.412,8

6.413,0
1.440,0

iNfii i iiii,-&3^
22.590,1

173.190,6

Alternativa není zahrnuta v celkové ceně
Cena neobsahuje bourací a zednické práce.
Sazba DPH bude účtována dle platných daňových předpisů.

Termín dodáni :8 až 10 týdnů od objednáni
Platební podmínky : 60% záloha při objednáni

40% v hotovosti při dodáni zboží
Záruka : 60 měsíců

Tuto nabídku považujte za základní.Rádi ji ve spolupráci s
Vámi(po tel.dohodě kdykoli)přepracujeme dle Vašich požadavků.

Platnost této cenové nabídky je 14 dni od vypracování.

okapnice Al.bronz
těsnění červenohnědé

29.482,0 29.482,0

7 1.00 ks 3—dílný prvek

okenní křídlo
dřevo : smrk napoj.68 mm

:!\\ nátěr : lazura Z 38
' 145g výplň : 4Ul,l—16—F4

kování : Jednokřídlé OS Levé mikrovent
Stulp O Levé hran.převod 7/8
Dvojkřídlé OS Pravé

pozn. : obývákM W  sloupek 120mm
(síť proti hmyzu do dílu č. 1)
rozměry: 2070 x 1460
okapnice Al.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

23.991,0 23.991,0

8 12.00 ks kliky+krytky ROTO — bronz

9 48.42 m montáž oken do připravenÝCh otvorů
(profil 6 8  mm)

12.83l,3

Alternativa
10 48.42 m zalištování z int.(4.str.)

13.557,6)

Nabídka 22205 z 09.11.2022 l i s t  č.z4

celková cena pozic 155.160,3
zimní sleva —8.00 % —12.412,8
sítě dle nabídky 6.413,0
přepravní náklady 1.440,0

suma netto
DPH 15% 15.00 % 22.590,1

suma b r u t t o  l 7 3 . l 9 0 , 6

Alternativa není zahrnuta v celkové ceně
Cena neobsahuje bourací a zednické práce.
Sazba DPH bude účtována dle platných daňových předpisů.

Termín dodání :8 a ž  1 0  týdnů o d  objednání
Platební podmínky : 60% záloha při objednání

40% v hotovosti při dodání zboží
Záruka : 6 0  měsíců

Tuto nabídku považujte za základní.Rádi ji ve spolupráci s
Vámi(po tel.dohodě kdykolí)přepracujeme dle Vašich požadavků.

Platnost této cenové nabídky je 14 dní od vypracování.





Doufáme, že jste s naši nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši objednávku.

Se srdečným pozdravem

Vypracoval: Zdeněk Poděbradský
mobil 777 702 470

Milan Brabec
majitel firmy
mobil 777 206 506

'! " ' POZOR !'

Nabízíme Vám možnost využiti zimní slevy 8,00% na zakázky

vyráběné od začátku ledna do konce března 2023. (již započítána v

ceně)

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši objednávku_

S e  srdečným pozdravem

Vypracoval: Zdeněk Poděbradský Milan Brabec
mobil 777 702 470 majitel firmy

mobil 777 206 506

!!!!! POZOR !!!!!

Nabízíme Vám možnost využití zimní slevy 8,00% na zakázky

vyráběné od začátku ledna do konce března 2023. (již započítána v
ceně)



rf
"•C-FM



BRAM výroba oken a vchodových dveří
mobil: 777206506 mobil: 777702470 e-mail: bram@bram.cz

Sítě proti hmyzu
k cenové nabídce č.: 22205
adresa: SOU lesnické, Písky

nab.sítí č.
mobil:
tel.zam.
fax
E-mail:

ST22012
604595161

313 558 128
struncova.i(5).seznam.cz

typ sítě : s límcem
barva : rezatá

šířka
mm

výška
mm

ks poznámka cena bez DPH

k položce č. 1 , díl č. 2
k položce č. 2
k položce č. 3 , díl č. 1
k položce č. 4, díl č. 2
k položce č. 5
k položce č. 6 , díl č. 3

k položce č. 7 , díl č. 1

636
406

1007
397

1
2

562
626

1247
1287

1
2

1296
626

417
1287

1
1

575 1287 | 1

obrtlíky 18mm nýtované 725^
912
767
16iy
725
809
767"

sítě celkem
montáž
doprava součastně s okny zdarma

6 323,00 Kč
90,00 Kč
0,00 Kč

Celková cena příslušenství bez DPH:
DPH 15,00%

6 413,00 Kč
961,95 Kč

Celkem 7 374,95 Kč

Vypracoval dne : 9.11. 2022 Zdeněk Poděbradský fa.BRAM

BRAM výroba oken a vchodových dveří
mobil: 777 206 506 mobil: 777 70 24 70 e-mail: bram©bram.cz

Sítě protl hmyzu nab.sítí č .  ST22012
k cenové nabídce č.: 22205 mob i l :  604 595 161
adresa: SOU lesnické,  Písky tel.zam.

fax 313 558 128
E-mai l :  struncova.i seznam.cz

typ 5 : s l ímcem poznámka cena bez D P
barva : rezatá m m

po ložce  č. 1 , díl č. 2
č. 2 97

položce č. 3 , díl č. 1 1247
položce č. 4, díl č. 2 626 1

č. 5 4 7
položce č. 6 , díl č. 3 626 1287
položce č. 7 , díl č. 1 57

sítě celkem 6 323,00 Kč
montáž 90,00 Kč
doprava součastně s okny zdarma 0,00 Kč

Celková cena příslušenství bez DPH: 6 413,00 Kč
DPH 15,0000 961,95 Kč

Celkem 7 374,95 Kč

Vypracoval dne : 9.11. 2022 Zdeněk Poděbradský fa.BRAM



140
70

140
70
70
70

560

1 40
70

140
70
70
70

560


